
Městský úřad Jablunkov                                                      +NFKBY11BWR6T+ 
odbor územního plánování a stavebního řádu                                         MEJAX00AVQ5S 
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
Sp.Zn.: ÚPSŘ/2793/2018/Ja-334                                                             Jablunkov, dne 8.1.2019 
Č.j.:      MEJA 362/2019  
Tel.:      558 340 641 
e-mail.: kristina.janiczkova@jablunkov.cz 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795, 702 00  Ostrava, 
kterou na základě plné moci zastupuje společnost UDI MORAVA s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 
2728, 702 00  Ostrava (dále jen "stavebník") dne 5.12.2018 podal žádost o vydání stavebního 
povolení na stavbu: „Souvislá oprava silnice III/01144 Bocanovice“ na pozemcích parc. 
č. 2449/1, 2450/1, 2585 v katastrálním území Dolní Lomná, parc. č. 14/3, 189/1, 197/1, 203, 
204, 205, 206 v katastrálním území Bocanovice, parc. č. 5141/1 v katastrálním území Návsí. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
Stavba obsahuje stavební objekt: 
SO 101.1 Komunikace – oprava silnice III/01144 vedoucí přes katastrální území Dolní Lomná, 
Bocanovice a Návsí, začátek úpravy km 8,432 (křižovatka s MK – směrem na místní část Pod 
Lesy) do km 10,792. V rámci stavby bude provedeno frézování vozovky, recyklace za studena 
a pokládka krytových vrstev vozovky, navýšení nivelety o cca 10 mm.  
Součásti stavby bude vyvolaná úprava v místě napojení místních komunikací, sjezdů 
frézováním a předlážděním dlažeb a pokládkou nového jednovrstvého krytu, případně jiným 
typem konstrukce. Současný princip odvodnění se v rámci rekonstrukce silnice nemění. 
Bude zřízena krajnice v tl. 80 mm a šířce 0,75 m včetně osazení směrových sloupků 
a reprofilace příkop. Součásti stavby je obnova sedmi propustků.  
 

Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako speciální stavební 
úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve 
kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy do úterý  dne 5. února  2019. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Jablunkov, 
odbor územního plánování a stavebního řádu, kancelář č. 4, úřední dny  Po  a  St 8 - 17). 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení 
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 



Č.j. MEJA 362/2019 str. 2 

 
 
Zároveň upozorňujeme, že účastníci řízení mají možnost, podle § 36 odst. 3 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, před vydáním rozhodnutí ve věci 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí  a to v termínu od  6.2.2019  do  8.2.2019. 
 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Bc. Kristina Janiczková 
referentka odboru územního plánování 
a stavebního řádu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. (Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Jablunkov.) Oznámení musí být zveřejněno též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ........................              Sejmuto dne: ……………….. 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a jeho zveřejnění 
umožňující dálkový přístup. 
 
 

 
 
 
 
 
 
Jednotlivě obdrží: 

účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. a) (dodejky) 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
na základě plné moci zastoupena: UDI MORAVA s.r.o., IDDS: wcd8zss 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
 



Č.j. MEJA 362/2019 str. 3 

 
účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. c)  a d) (dodejky) 
Obec Bocanovice, IDDS: zi6bmm4 
 sídlo: Bocanovice č.p. 21, 739 91  Jablunkov 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
SPP Storage, s.r.o., IDDS: q9vzb6z 
 sídlo: Dolní Bojanovice č.p. 891, 696 17  Dolní Bojanovice 
Jiří Gruszka, Bocanovice č.p. 43, 739 91  Jablunkov 
Jitka Gruszková, Bocanovice č.p. 43, 739 91  Jablunkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Obec Návsí, IDDS: qfnbpya 
 sídlo: Návsí č.p. 327, 739 92  Návsí 
Město Jablunkov, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
Obec Dolní Lomná, IDDS: 3nbbi5p 
 sídlo: Dolní Lomná č.p. 164, 739 91  Jablunkov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 

ČD - Telematika a.s., Servis kabelových sítí Ostrava, IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
 

 
Účastníci stavebního řízení veřejnou vyhláškou: 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona, tj. vlastník sousedního pozemku 
nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a ten, 
kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno se identifikují označením pozemků, 
jedná se o tyto pozemky parc. č.: 2450/2, 2583/3, 39/2, 2449/2, 1/3, st. 649, 3/3, 3/4, 43/3, 43/6, 
st. 591, 43/7, 43/4, 43/1, 41 a 40 vše v katastrálním území Dolní Lomná, 192, 10/4, st. 148, 
10/6, 10/7, 10/16, 238, 14/5, st. 85, st. 88/2, 53/3, 53/7, 53/30, 410, 412, 444, 52/28, 190/1, 
49/3, 49/5, 50/14, 50/15, 50/16, 189/1, 47/1, 47/8, 48, st. 25, 47/9, 47/4, 47/7, 47/5, 476, 477, 
479, 478, 183/1, 107/7, 107/10, st. 270, 107/9, 108/2, 110/4, 110/9, 111/7, st. 144, 178/6, 139/8, 
139/5, 139/3, 139/14, 139/12, 139/9, st. 228, 723, 140, 175/4, 141/6, st. 116, 141/3, 141/1, 
142/6, 725, 142/13, 142/1, 142/5, 142/11, 142/10, 142/8, 174/1, 9/4, st. 90, 9/2, 9/9, 9/3, 9/8, 
8/8, 8/10, 8/1, 7/1, st. 310, 649, 650, 648, 673, 647, 646, 70/1, st. 123, 71/2, 69/5, 69/4, 69/5, 
69/1, 241, st. 20, st. 18, 197/1, 78/1, 78/8, st. 94, 79, 80/1, 80/3, 80/4, 620, 610, 612, 609/1, 
81/12, 81/13 a 81/10 vše v katastrálním území Bocanovice, 1872, 1871, 1869, 1868, 1873/2, 
1954/2, 1864, 1863, 1862, 1861/1, 1861/2, 1857/3, 1857/1, 1855/1, 1854, 1853, 1848, 1850, 
1846/1, 1846/3, 1844/1, 1844/2, 1842/1, 1841, 1843 a 4167 vše v katastrálním území 
Jablunkov, 1545/5, 1545/4, 1543, 1535/1, 1537/1, 1545/15, 1545/24, 1529, 1527, 1525, 1524, 
1518, 1517, 1483/4, 1483/18, 1483/5, 1487, 1488, 1489, 1505/1, 1506, 1508, 1507, 1512, 
1513, 1515, 1514 a 1516 vše v katastrálním území Návsí.  
 
 
 
 
 



Č.j. MEJA 362/2019 str. 4 

 
Dotčené orgány:  
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Obvodní oddělení Třinec, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: 30. dubna č.p. 1682/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
HZS Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive 
 sídlo: Pavlíkova č.p. 2264, 738 02  Frýdek-Místek 12 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
MěÚ Jablunkov, odpadové  hospodářství, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
MěÚ Jablunkov odbor ŽPaZ - vodoprávní úřad, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
MěÚ Jablunkov, odbor dopravy, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - orgán státní správy lesů, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
 
 
 
MěÚ Jablunkov, odbor vnitra a živnostenského úřadu – se žádosti o vyvěšení oznámení 
Obecní úřad Bocanovice, Bocanovice 21, 739 91  Jablunkov – se žádosti o vyvěšení oznámení 
Obecní úřad Návsí,  Návsí č.p. 327, 739 92  Návsí – se žádosti o vyvěšení oznámení 
Obecní úřad  Dolní Lomná, Dolní Lomná č.p. 164, 739 91  Jablunkov – se žádosti o vyvěšení 
oznámení 
 
 


		2019-01-10T09:28:45+0100
	Kristina Janiczková
	oprávněná úřední osoba




